
HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12 /2.021

EXPEDIENTE: 000100/21

MONTO AUTORIZADO: $ 2.750.000,00 ( Pesos dos millones cincuenta mil con 00/100 )

FECHA Y HORA DE APERTURA: 10 / 05 / 2.021 – 10:00 horas

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

OBJETO:  ADQUISICION  DE  INSUMOS  PARA  OSTOMIZADOS  PARA  CUBRIR  6  MESES  CON  6
ENTREGAS

DESTINO: FARMACIA CENTRAL - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Beruti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 844499 / 4846100 – Interno 29605-29721

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.100,00 (Pesos un mil cien con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos,el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberáadjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 540,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 33259 Abr. 27 Abr. 28



__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 013/2021

“Adquisición de Medicamentos Varios II”

Apertura: 19 de Mayo de 2021 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 47.494.153,23 (Pesos: Cuarenta y Siete Millones Cuatrocientos Noventa y
Cuatro Mil Ciento Cincuenta y Tres con 23/00).

Valor del Pliego: $ 19.000,00 (Pesos: Diecinueve Mil con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 540,00 (Pesos: Quinientos Cuarenta con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 33221 Abr. 27 Abr. 28

__________________________________________

COMUNA DE RAMONA

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL N° 1/2021

CONSTRUCCION PAVIMENTO URBANO

OBJETO: Adquisición de 760 M3 de Hormigón Elaborado H25.

Fecha de Apertura: 05/05/2021 - 10 hs.

Lugar de Apertura: Comuna de Ramona, calle Bv. Belgrano 100, Pcia de Santa Fe. Recepción de
ofertas: hasta el día 05/05/2021 hasta las 09:45hs., en Comuna de Ramona, calle Bv. Belgrano 100,
Pcia de Santa Fe.. Sellado Provincial: $540. Monto de Garantía de Oferta: $69.700. Costo del Pliego:
$  1.500  –  Consultas/  Informes:  Tel/fax:  03492  -  496006/295  -  Correo  electrónico
comunaramona@interclass.com.ar

Financiamiento:  Fondo Municipal  de Inversiones,  PROMUDI  -  Programa de Financiamiento de
Municipios y Comunas, Subsecretaria de Proyectos de Inversión, Ministerio de Economía.



$ 90 446074 Abr. 27 Abr. 28

__________________________________________

COMUNA DE

SAN CARLOS NORTE

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 001/2021

PAVIMENTO DE HORMIGON EN CALLES URBANAS

Adquisición de: a) 295,56 m3 de Hormigón elaborado H- 30; b) 79 barras de Hierro Ø8; c) 17
barras de Hierro Ø16 y d) 274 Mallas Simma Ø6

Fecha de Apertura: 27/05/2021 – 11: 00 hs

Lugar  de Apertura:  Comuna de San Carlos  Norte,  calle  Carlos  Beck Bernard 417,  Dpto  Las
Colonias, Pcia de Santa Fe. Recepción de ofertas: hasta el día 27/05/2021 hasta las 9.00hs., en
Comuna de San Carlos Norte calle Carlos Beck Bernard 417, Dpto Las Colonias, Pcia de Santa Fe.
Sellado Provincial: $ 540.00 Monto de Garantía de Oferta: $ 45.000,00 - Costo del Pliego: $2.500,00
–  C o n s u l t a s /  I n f o r m e s :  T e l / f a x :  0 3 4 0 4 -  4 5 6 0 4 4  -  C o r r e o  e l e c t r ó n i c o :
comunasancarlosnorte@hotmail .com.ar

Financiamiento:  Fondo Municipal  de Inversiones,  PROMUDI  -  Programa de Financiamiento de
Municipios y Comunas, Subsecretaria de Proyectos de Inversión, Ministerio de Economía.

$ 90 445956 Abr. 27 Abr. 28

__________________________________________


